
123,262.47 0.00 123,262.47 0.00 0.00 0.00 0.00 123,262.47 123,262.47 0.00 510105 001 Remuneraciones Unificadas 0.00

37,662.67 0.00 37,662.67 0.00 0.00 0.00 0.00 37,662.67 37,662.67 0.00 510106 001 Salarios Unificados 0.00

12,292.23 0.00 12,292.23 0.00 0.00 0.00 0.00 12,292.23 12,292.23 0.00 510203 001 Decimo Tercer Sueldo 0.00

6,231.12 0.00 6,231.12 0.00 0.00 0.00 0.00 6,231.12 6,231.12 0.00 510204 001 Decimo Cuarto Sueldo 0.00

531.41 0.00 531.41 0.00 0.00 0.00 0.00 531.41 531.41 0.00 510304 001 Compensacion por Transporte 0.00

4,208.69 0.00 4,208.69 0.00 0.00 0.00 0.00 4,208.69 4,208.69 0.00 510306 001 Alimentacion 0.00

104.04 0.00 104.04 0.00 0.00 0.00 0.00 104.04 104.04 0.00 510401 001 Por Cargas Familiares 0.00

630.11 0.00 630.11 0.00 0.00 0.00 0.00 630.11 630.11 0.00 510408 001 Subsidio de Antiguedad 0.00

16,042.03 0.00 16,042.03 0.00 0.00 0.00 0.00 16,042.03 16,042.03 0.00 510601 001 Aporte Patronal 0.00

11,868.86 0.00 11,868.86 0.00 0.00 0.00 0.00 11,868.86 11,868.86 0.00 510602 001 Fondo de Reserva 0.00

20,925.00 0.00 20,925.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,925.00 20,925.00 0.00 530101 001 Agua Potable 0.00

2,031.00 0.00 2,031.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,031.00 2,031.00 0.00 530101 002 Agua Potable 0.00

5,291.00 0.00 5,291.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,291.00 5,291.00 0.00 530104 002 Energia Electrica 0.00

350.00 0.00 350.00 0.00 0.00 0.00 0.00 350.00 350.00 0.00 530105 002 Telecomunicaciones 0.00

93,638.00 0.00 93,638.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93,638.00 93,638.00 0.00 530605 002 Estudio y Diseno de Proyectos 0.00

9,804.00 0.00 9,804.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,804.00 9,804.00 0.00 530802 002 Vestuario Lenceria Prendas de Proteccion 
Insumos y Accesorios para uniformes del 
personal de Proteccion Vigilancia y Seguridad

0.00

785.00 0.00 785.00 0.00 0.00 0.00 0.00 785.00 785.00 0.00 530804 002 Materiales de Oficina 0.00

465.00 0.00 465.00 0.00 0.00 0.00 0.00 465.00 465.00 0.00 530805 002 Materiales de Aseo 0.00

430.00 0.00 430.00 0.00 0.00 0.00 0.00 430.00 430.00 0.00 570102 001 Tasas Generales Impuestos Contribuciones 
Permisos Licencias y Patentes

0.00

4,927.00 0.00 4,927.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,927.00 4,927.00 0.00 570102 002 Tasas Generales Impuestos Contribuciones 
Permisos Licencias y Patentes

0.00

2,182.00 0.00 2,182.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,182.00 2,182.00 0.00 570201 002 Seguros 0.00

1,467.00 0.00 1,467.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,467.00 1,467.00 0.00 570206 002 Costas Judiciales Tramites Notariales 
Legalizacion de Documentos y Arreglos 
Extrajudiciales

0.00

409,529.28 0.00 409,529.28 0.00 0.00 0.00 0.00 409,529.28 409,529.28 0.00 580209 001 A Jubilados Patronales 0.00

TOTAL    0.00 764,657.910.000.000.00764,657.910.00764,657.91 764,657.91 0.00 0.00

 

69,865.53 0.00 69,865.53 0.00 0.00 0.00 0.00 69,865.53 69,865.53 0.00 510105 001 Remuneraciones Unificadas 0.00

174,761.33 0.00 174,761.33 0.00 0.00 0.00 0.00 174,761.33 174,761.33 0.00 510106 001 Salarios Unificados 0.00

21,503.77 0.00 21,503.77 0.00 0.00 0.00 0.00 21,503.77 21,503.77 0.00 510203 001 Decimo Tercer Sueldo 0.00

13,088.87 0.00 13,088.87 0.00 0.00 0.00 0.00 13,088.87 13,088.87 0.00 510204 001 Decimo Cuarto Sueldo 0.00

2,494.78 0.00 2,494.78 0.00 0.00 0.00 0.00 2,494.78 2,494.78 0.00 510304 001 Compensacion por Transporte 0.00

19,786.95 0.00 19,786.95 0.00 0.00 0.00 0.00 19,786.95 19,786.95 0.00 510306 001 Alimentacion 0.00

749.05 0.00 749.05 0.00 0.00 0.00 0.00 749.05 749.05 0.00 510401 001 Por Cargas Familiares 0.00

4,876.42 0.00 4,876.42 0.00 0.00 0.00 0.00 4,876.42 4,876.42 0.00 510408 001 Subsidio de Antiguedad 0.00

1,574.90 0.00 1,574.90 0.00 0.00 0.00 0.00 1,574.90 1,574.90 0.00 510513 001 Encargos 0.00

28,404.34 0.00 28,404.34 0.00 0.00 0.00 0.00 28,404.34 28,404.34 0.00 510601 001 Aporte Patronal 0.00

21,927.14 0.00 21,927.14 0.00 0.00 0.00 0.00 21,927.14 21,927.14 0.00 510602 001 Fondo de Reserva 0.00

TOTAL     0.00 359,033.080.000.000.00359,033.080.00359,033.08 359,033.08 0.00 0.00
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PROGRAMA DE CONSERVACION POR NIVELES DE SERVICIO175200000.0000.37466
6 0.00 28,730.22 28,730.22 0.00 0.00 0.00 0.00 28,730.22 28,730.22 0.00 730604 202 Fiscalizacion e Inspecciones Tecnicas 0.00

0.00 259,853.67 259,853.67 0.00 0.00 0.00 0.00 259,853.67 259,853.67 0.00 750105 202 Transporte y Vias 0.00

TOTAL  17520000000.374666  PROGRAMA DE 
CONSERVACION POR NIVELES DE SERVICIO

0.00 288,583.890.000.000.00288,583.89288,583.890.00 288,583.89 0.00 0.00

CONSTRUCCION DEL NUEVO PUENTE CORNELIO DAVALOS SALSIPUEDES UBICADO EN LA CARRETERA BALBANERA - PALLATANGA - CUMANDA175200000.0000.38479
7 0.00 508,361.41 508,361.41 0.00 0.00 0.00 0.00 508,361.41 508,361.41 0.00 730604 202 Fiscalizacion e Inspecciones Tecnicas 0.00

13,761,454.76 -508,361.41 13,253,093.35 0.00 0.00 0.00 0.00 13,253,093.35 13,253,093.35 0.00 750105 202 Transporte y Vias 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 840301 202 Terrenos (Expropiacion) 0.00

TOTAL  17520000000.384797  CONSTRUCCION DEL NUEVO 
PUENTE CORNELIO DAVALOS SALSIPUEDES 
UBICADO EN LA CARRETERA BALBANERA - 
PALLATANGA - CUMANDA

0.00 13,761,454.760.000.000.0013,761,454.760.0013,761,454.76 13,761,454.76 0.00 0.00

PROGRAMA NACIONAL DE CONSERVACION DE LA RED VIAL ESTATAL175200000.0000.38726
5 3,395.00 0.00 3,395.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,395.00 3,395.00 0.00 710203 202 Decimo Tercer Sueldo 0.00

1,840.00 0.00 1,840.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,840.00 1,840.00 0.00 710204 202 Decimo Cuarto Sueldo 0.00

40,740.00 0.00 40,740.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,740.00 40,740.00 0.00 710510 202 Servicios Personales por Contrato 0.00

3,931.41 0.00 3,931.41 0.00 0.00 0.00 0.00 3,931.41 3,931.41 0.00 710601 202 Aporte Patronal 0.00

3,395.00 0.00 3,395.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,395.00 3,395.00 0.00 710602 202 Fondo de Reserva 0.00

0.00 108,614.40 108,614.40 0.00 0.00 0.00 0.00 108,614.40 108,614.40 0.00 730208 202 Servicio de Seguridad y Vigilancia 0.00

0.00 430,903.20 430,903.20 0.00 0.00 0.00 0.00 430,903.20 430,903.20 0.00 730417 202 Infraestructura 0.00

TOTAL  17520000000.387265  PROGRAMA NACIONAL DE 
CONSERVACION DE LA RED VIAL ESTATAL

0.00 592,819.010.000.000.00592,819.01539,517.6053,301.41 592,819.01 0.00 0.00
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